



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAEHE-24440
Folio Fiscal:	64A8165A-2A6B-4060-941A-34382796FECE
Fecha:	2022-11-15 10:42:52
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2022-11-15 10:43:29

EXPEDIDO EN:
0474 LA CONCHITA
C.P:56600

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C.P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50192100	7500093685076	BOTANA MIXTA DE HARINA PRECISS	Pieza	H87	3.00	33.50	100.50	0.00	0.00	0.00	100.50
52151502	7501008823385	CHAROLA TERMICA #855 PRECISSIM	Pieza	H87	1.00	32.67	32.67	0.00	5.23	0.00	37.90
50202306	7501031360048	Mzna Sol 3 Lts Pet 8	Pieza	H87	1.00	28.44	28.44	0.00	4.55	0.00	32.99
50202300	7501022014646	REFRESCO 7UP 0Cal 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	28.88	28.88	0.00	4.62	0.00	33.50
50202306	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	4.00	35.26	141.03	0.00	22.57	0.00	163.60
50202306	7501031345083	REFRESCO MIRINDA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	28.44	28.44	0.00	4.55	0.00	32.99
50202300	7501055340422	REFRESCO SIDRAL 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	29.22	29.22	0.00	4.68	0.00	33.90
50202306	7501071120305	REFRESCO SQUIRT 3 LT PET	Pieza	H87	2.00	28.02	56.03	0.00	8.97	0.00	65.00
50192100	7501011151086	SABRITONES 160 GR	Pieza	H87	7.00	33.50	234.50	0.00	0.00	0.00	234.50
50171800	97339000054	SALSA VALENTINA PICANTE 370ML	Pieza	H87	2.00	11.60	23.20	0.00	0.00	0.00	23.20
52151500	7500093978772	VASO PLASTICO #14 PRECISSIMO 2	Pieza	H87	3.00	26.29	78.88	0.00	12.62	0.00	91.50

Sello Digital del CFDI

mEdkmnUJcS5U9BLHFN3ylxh1+DdMxK7QzIs08V62pNWM1/BP+J8d9978r7enwwqyeCfRLmOD5H4lySHRtrH3fSGz5ul0LT+zUolelBeCRxp2vaSrMREF36KD3OznDweepnOyGXJsx/agalmBRE9SXOXv734TrZw
kjoW8hvdj74WktwT+1rQOH3rt4joQCsrCptLBTB8JvCwn8Alyq1bxz7c6QA0nAy7BGW+4i0IFRhI0BTM/QbsOvpuarNfIXFUJCzzNM5oeclUfmhE1mHG96Hv9RFJw0u58UpWwCwZ7XN0jPJBrH3zQTvrZRLrBr2
9baZmhZApZh/CbzQ/KQ==

Sello Digital del SAT

CPriyVooH1FsRNGJEmqMHOVQMvXO2R0IS0GLNfemUAQV7+BsnR8wi8Mu2ZL1TDVPfyZX6dpT7eL093M+BL66HYZoFC+twqmOH9R/6ugdV++qIs3gy83re6B+F401cNzfvq1t9k4ZIFWMfOk3XOgCFFmRMs
NtMJDNL0gXdYlebJVX7vt9m2QKEe/sfV0SR9X7y4/PgwBrhoXk3WY+7h+MEegwokq/FmdsaL2RdSVgdvbpVm/Ssul/NiYqmUbCki/FhALTWjwr7e37WocBns9P1CIW00dLPM3upA2igYVBzXHNfuc6ZWfFaQ0qX
YTTw3Xy6rJeGzeYJo92xIXtIQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|64A8165A-2A6B-4060-941A-34382796FECE|2022-11-15T10:43:29|DET080304395|mEdkmnUJcS5U9BLHFN3ylxh1+DdMxK7QzIs08V62pNWM1/BP+J8d9978r7enwwqyeCfRLmOD5H4lySHRtrH3fSGz5ul
0LT+zUolelBeCRxp2vaSrMREF36KD3OznDweepnOyGXJsx/agalmBRE9SXOXv734TrZwkJW8hvdj74WktwT+1rQOH3rt4joQCsrCptLBTB8JvCwn8Alyq1bxz7c6QA0nAy7BGW+4i0IFRhI0BTM/QbsOvpuarNfIX
FUJCzzNM5oeclUfmhE1mHG96Hv9RFJw0u58UpWwCwZ7XN0jPJBrH3zQTvrZRLrBr29baZmhZApZh/CbzQ/KQ==||00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	358.20	0.00
IVA 16%	423.59	67.79

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/NOV/2022
Identificada con el Ticket No. 04741115012500800812.



FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	781.79
Descuento	0.00
IVA	67.79
IEPS	0.00
Total	849.58

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CHALCO DE DIAZ COVARRUBIAS, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Ochocientos Cuarenta y Nueve Pesos 58/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.